
UCHWAŁA NR XIX/128/2020 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XVIII/119/2020 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z dnia 26 października 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r.poz.920) oraz art.13 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) oraz uchwały Rady Powiatu Strzelecko –
Drezdeneckiego NR XVI/121/2012 z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/119/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 26 października 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość, w § 1 - pierwszy człon zdania o brzmieniu „Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy na okres 5 lat tj. od dnia 1 stycznia 2021 do 31 grudnia 2026 r.”  zastępuje się zdaniem „Wyraża się 
zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 5 lat tj. od dnia 1 stycznia 2021 do 1 stycznia 2026 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93667F9B-7F62-49D1-9C95-D3C56BD43891. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XVIII/119/2020 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 26 października
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama
nieruchomość, dotyczącej umowy dzierżawy zawartej na okres 5 lat pomiędzy Powiatem Strzelecko-
Drezdeneckim, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z siedzibą
w Strzelcach Kraj. przy ul. Ks. St. Wyszyńskiego 7,
a „Powiatowym Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. z siedzibą w Drezdenku przy ul. Piłsudskiego 8,
nieruchomości zabudowanych, oznaczonych nr ewidencyjnymi: 1233/2 o pow. 1,9270 ha (Kw Nr
GW1K/00017104/9), 1234 o pow. 0,0577 ha (Kw Nr GW1K/00029196/7), 1235/4 o pow. 0,0559 ha (Kw
Nr GW1K/00017102/5), 1235/11 o pow. 0,2006 ha (Kw Nr GW1K/00017102/5), 1236/2 o pow. 0,1000 ha
(Kw Nr GW1K/00022850/1), 1237/1 o pow. 0,0134 ha i 1164/5 o pow. 0,0908 ha (Kw Nr
GW1K/00017103/2), położonych w Drezdenku przy ul. Piłsudskiego 8 i ul. 11 Listopada, błędnie została
wpisana data zakończenia umowy dzierżawy jako „31 grudnia 2026 r.”, a winno być „01 stycznia 2026 r.”.

Błąd jest oczywistą omyłką pisarską.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93667F9B-7F62-49D1-9C95-D3C56BD43891. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

